
 

COMUNE DI PONTECAGNANO FAIANO 
(Provincia di Salerno) 
Avviso di aggiudicazione di appalto N. 01/2011  
 
SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice. I.1) Comune di Pontecagnano Faiano (SA) - Via Alfani, 
52 - 84098 Pontecagnano Faiano (SA) - ITALIA. Servizio Infrastrutture – via Alfani, 60 – Pontecagnano 
Faiano. Telefono: 089386311 - Fax: 089849935 e-mail: lavoripubblici@comune.pontecagnanofaiano.sa.it 
- Indirizzo internet - Profilo di committente: www.comune.pontecagnanofaiano.sa.it. – Posta elettronica 
PEC: protocollo@pec.comune.pontecagnanofaiano.sa.it. I.2) Tipo di Amministrazione: Autorità locale. 
I.3) Principali settori di attività:  Servizi generali delle amministrazioni pubbliche. I.4) 
L’Amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: No.  
 
SEZIONE II: Oggetto dell’appalto. II.1) Descrizione. II.1.1): Lavori di “Riqualificazione del 
complesso ex tabacchificio Centola – Ambito A2 lotto A2.2a – Stralcio funzionale Auditorium.” CIG 
1881738B4F. CUP F63G09000030006. II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione: a) Lavori. 
Esecuzione. Luogo principale di esecuzione: Comune di Pontecagnano Faiano (SA). Codice NUTS: 
ITF35. II.1.4) Breve descrizione dell’appalto: “Riqualificazione del complesso ex tabacchificio Centola 
– Ambito A2 lotto A2.2a – Stralcio funzionale Auditorium.” Importo a base di gara: € 1.399.018,29 di cui 
€ 1.309.568,89 soggetti a ribasso ed € 89.449,40 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, I.V.A. 
esclusa. II.1.5) CPV: 45210000-2; 45212321-2. II.2.1) Valore finale totale degli appalti: € 822.506,78 
I.V.A. esclusa.  
 
SEZIONE IV: Procedura. IV.1) Tipo di procedura. IV.1.1): Aperta. IV.2) Criteri di aggiudicazione. 
IV.2.1): Prezzo più basso. IV.2.2) Ricorso ad un’asta elettronica: No. IV.3) Informazioni di carattere 
amministrativo. IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice: 
Bando N. 01/2011. IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: Bando di gara nella 
GURI 5^ serie speciale n° 46 del 18/04/2011.  
 
SEZIONE V: Aggiudicazione dell’appalto. V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell’appalto: 
28/05/2012. V.2) Numero di offerte ricevute: 36. V.3) Nome e recapito dell’operatore economico in 
favore del quale è stata adottata la decisione di aggiudicazione dell’appalto: SIGMA S.a.s. di 
Piromallo Stefania – Via A. Catalani, n° 31 – 00199 Roma. ITALIA. V.4): Informazione sul valore 
dell’appalto: Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: € 1.399.018,29 I.V.A. esclusa. Valore finale 
totale dell’appalto € 822.506,78 I.V.A. esclusa. V.5) E’ possibile che l’appalto venga subappaltato: Si. 
Percentuale: 30% della categoria prevalente (OG1).  
 
SEZIONE VI: Altre Informazioni. VI.1) Appalto connes so ad un progetto e/o programma 
finanziato dai fondi dell’Unione europea? No. VI.3) Procedure di ricorso. VI.3.1) Organismo 
responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Campania Sez. Salerno Largo San Tommaso D'Aquino 3, 
84121 Salerno. ITALIA. 089226706 - www.giustizia-amministrativa.it . VI.3.2) Presentazione ricorsi: 
entro 30 giorni dalla piena conoscenza. 

IL RESPONSABILE DEL  PROCEDIMENTO 
Arch. Giovanni LANDI  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 47 del  30 Luglio 2012


	BURC n. 47 del  30 Luglio 2012

